
  

 

Pressemelding 
Oslo, 17. oktober 2024   
 
Husqvarna lanserer trådløs robotgressklipper med firehjulsdrift 
Husqvarna, en verdensleder innen robotgressklippere lanserer nå sitt nyeste produkt innen autonom 
plenpleie: Automower 535 AWD EPOS. Denne modellen er etterfølgeren til Automower 535 AWD, og 
kommer med en banebrytende teknologi for profesjonell plenpleie med spesielt fokus på klipping i 
skråninger på golfbaner og andre store anlegg.  
 
Automower 535 AWD EPOS er designet for å håndtere krevende, kupert og ujevnt terreng, og med 
firehjulsdrift (AWD) tilbyr den en uovertruffen ytelse på de mest krevende underlag. Dens evne til å 
håndtere skråninger på opptil 70% gjør den ideell for de tøffe kantene og ujevnheter som finnes på 
golfbaner, hvor presisjon og holdbarhet er nøkkelen. Enten du håndterer roughen eller vedlikeholder 
krevende områder nær bunkere eller andre funksjoner på golfbanen, er denne klipperen bygget for å levere 
et perfekt klipperesultat, selv på de områdene som er vanskelig å nå. 
- En av de største utfordringene med å vedlikeholde en golfbane er å holde roughen godt vedlikeholdt. 

Med Automower 535 AWD EPOS har vi skapt en løsning som kombinerer det nyeste innen 
robotteknologi med kraften og fleksibiliteten som kreves i krevende miljøer. Greenkeepere kan stole på 
at denne robotgressklipperen håndterer røft terreng, samtidig som den sikrer et klipperesultat av høy 
kvalitet, sier Olle Markusson, Director of Product Management hos Husqvarna.  
 

En av de viktigste oppgraderingene på robotklipperen er dens trådløse drift ved hjelp av EPOS-teknologi 
(Exact Positioning Operating System), som gir fleksible installasjonsmuligheter. Greenkeepere kan nå 
programmere trådløse klippesoner, noe som gjør det lettere å tilpasse seg de spesifikke behovene til 
golfbaner, inkludert tøffere områder rundt. For de som foretrekker tradisjonelle installasjoner er 
muligheten til å bruke begrensningskabler også tilgjengelig. 

Automower 535 AWD EPOS er designet for å dekke opptil 6000 kvadratmeter på 48 timer, noe som gir 
imponerende effektivitet for vedlikehold av store områder. Dette gjør den til en ideell løsning for 
vedlikehold av golfbaner, hvor krevende områder og omkringliggende landskap krever spesialisert 
oppmerksomhet for å sikre at banen forblir i topp stand for spillere og besøkende. Klipping i mønster vil 
være tilgjengelig fra andre kvartal 2025, og vil komme som en programvareoppdatering.  
 
Automower 535 AWD EPOS vil være tilgjengelig i Europa fra og med slutten av februar 2025. 
 

For ytterlig med informasjon, vennligst kontakt: 
Ellen Lunde Emilsen, Husqvarna, Mobil: 907 15 022 
ellen.lunde.emilsen@husqvarnagroup.com  
 
For høyoppløselige bilder eller produkttest, vennligst kontakt: 
Linda Merete Handeland, Handeland PR, Mobil: 916 24 809 
linda@handelandpr.no  
 
Om Husqvarna    
Husqvarna er et varemerke innen Husqvarna Group som er markedsledere på innovative høykvalitetsprodukter og løsninger for 



  

 

drift og pleie av skog, park og hage. Siden oppstarten i 1689 har Husqvarna alltid hatt stort fokus på forskning og utvikling, og er en 
pionér innen robotgressklippere og motorsager. I foretakets produktportefølje inngår neste generasjon motorsager, trimmere, 
robot- og kjøregressklippere for forbrukere og profesjonelle aktører i over 100 land. Bærekraftig verdiskapning, produktinnovasjon 
og digitalisering fortsetter å være viktige deler av reisen videre. Husqvarna Group, som også inkluderer Gardena og Husqvarna 
Construction, hadde i snitt 13 800 ansatte globalt. Netto omsetning i 2023 var 53,3 milliarder SEK. Les mer på 
https://www.husqvarna.com/no/ 


